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     TEKİRDAĞ NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
 

YÖNETİM KURULU KARARLARI 
 

Toplantı Tarihi Toplantı Sayısı 

16.11.2021 27 

 

KARAR-1 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının 11.11.2021 tarihli ve E.99227 sayılı yazısı 

görüşüldü. Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. İsmet BAŞER, Doç. Dr. 

Korkmaz BELLİTÜRK, Öğr. Gör. Kayahan YILMAZ’ın, SVM Yapı İnşaat Gayrimenkul Yatırım 

A.Ş. firmasına bilirkişi olarak hizmet vermek üzere, hizmet bedeli  Prof. Dr. İsmet BAŞER ve  

Doç. Dr. Korkmaz BELLİTÜRK için  4.000,00 (dörtbin) TL + KDV, Öğr. Gör. Kayahan 

YILMAZ için  4.000,00 (dörtbin) TL (KDV Dahil) olacak şekilde, Ziraat Fakültesi Döner 

Sermaye İşletmesi üzerinden 2547 Sayılı Kanunun 37. Maddesine göre görevlendirilmelerinin 

uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.   

KARAR-2 

Üniversitemiz Ziraat Fakültesi Dekanlığının 11.11.2021 tarihli ve E.99502 sayılı yazısı 

görüşüldü. Üniversitemiz Ziraat Fakültesinde görev yapan ve doktorasını tamamlamış öğretim 

elemanı Araş. Gör. Dr. Esra TAYAT’ın, Dr. Öğr. Üyesi Nihal KILIÇ’ın üzerinde bulunan 

ZMO203 Bitki Koruma dersini vermek üzere 08.11.2021-04.02.2022 tarihleri arasında 2547 Sayılı 

Kanun’un 36. Maddesi uyarınca görevlendirilmesinin uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile 

karar verildi.  

KARAR-3 

Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının 15.11.2021 tarihli E.100539 sayılı yazısı 

görüşüldü. 2021 YKS sonucuna göre 2. Ek tercihlerde Üniversitemiz Muratlı Meslek 

Yüksekokuluna yerleşen ve yayımlanan kayıt tarihlerinde kayıt yaptıramayıp mazeret dilekçesi ile 

başvuru yapan Sercan KULAKSIZ isimli öğrencinin mazeretli kaydının yapılmasının uygun 

olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

KARAR-4 

1416 Sayılı Kanun kapsamında Milli Eğitim Bakanlığı hesabına, Üniversitemiz adına yurt dışında 

“Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi” alanında Yüksek Lisans ve Doktora öğrenimini tamamlayarak 

yurda dönen Dr. Birce PALTA’nın, mecburi hizmet yükümlülüğünü Üniversitemiz bünyesinde 

yerine getirmesi uygun görüldüğü ve adı geçene Üniversitemizde ihtiyaç duyulduğundan; 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Matematik Bölümü Uygulamalı Matematik Anabilim Dalı 

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna aktarım izini alınmak üzere, Yükseköğretim Kurulu 

Başkanlığına sunulmasına ilişkin teklifin daha sonra görüşülmek üzere gündemden geri 

çekilmesine, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  
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KARAR-5 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 04.10.2021 tarihli ve E.84125 sayılı yazısı görüşüldü. 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından öncelikli alan kapsamında atama yapılmak üzere 

Hukuk Fakültesi için tahsis edilen Araştırma Görevlisi kadroları için ekteki şekilde akademik 

kadro alım ilanına çıkılmasının uygun olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

EK: Akademik Kadro İlanı (1 sayfa) 

KARAR-6 

Üniversitemizin öğrencisi bulunmayan birimlerinden gelen gerekçeli talepler ile meslek 

yüksekokullarının öğretim üyesi taleplerine istinaden ayrıca Üniversitemiz Rektörlük kadrosunda 

Proje Ofisinde istihdam edilmek üzere Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim) kadroları için kadro 

aktarım taleplerimizin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasının uygun olduğuna, 

mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

EK: Kadro Aktarım İzni Tablosu (2 sayfa) 

KARAR-7 

Üniversitemiz Birimlerinden gelen talepler üzerine Norm İçi Durumdaki Akademik Personel Alım 

İlanına çıkılabilmesi için Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına 

İlişkin Yönetmelik uyarınca kadro aktarım talebinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 

sunulmasına, mevcudun oybirliği ile karar verildi.  

EK: Norm İçi Kadro Aktarım İzni Tablosu (1 sayfa) 

KARAR-8 

Üniversitemiz Birimlerinden gelen talepler üzerine, Eğitim Öğretim ve sunmuş olduğumuz kamu 

hizmeti kalitesinin devamlılığının sağlanabilmesi için Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 

Aktarım İznine Tabi Norm Dışı Öğretim Elemanı Kadroları için kadro aktarım izninin 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına sunulmasına, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

Ek: Norm Dışı Kadro Aktarım İzni Tablosu (1 sayfa) 

KARAR-9 

Üniversitemiz Hastanesinin 16.11.2021 tarihli ve E.100903 sayılı yazısı görüşüldü. 

Üniversitemiz Döner Sermaye Gelirlerinde personele yapılacak ek ödeme miktarının; Tekirdağ 

Namık Kemal Üniversitesi Tıp Fakültesi ile Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Hastanesi ve 

Döner Sermaye çalışanlarına dağıtılacak katkı payı miktarının Ekim 2021 dönemi için 

1.750.000,00 TL (BirmilyonyediyüzellibinTürkLirası) ve yönetici payının 211.963,95 TL 

(ikiyüzonbirbindokuzyüzaltmışüçTürkLirasıdoksanbeşKuruş) olarak belirlenmesinin uygun 

olduğuna, mevcudun oybirliği ile karar verildi. 

 

 


